様式１

平成　　年　　月　　日

雲南市長　速　水　雄　一　様

	申請者住所

	商号又は名称

	代表者

現場代理人の兼務について（申請）

　現場代理人の常駐に関する特記仕様書に基づき、下記の通り現場代理人の兼務について申請します。

記

１．配置予定の現場代理人氏名
	現場代理人

２．兼務を希望する工事
	工事名

	施工位置

	請負金額（予定価格）

	工期
	H  .  .   ～H  .  .
	担当課

	工事名

	施工位置

	請負金額（予定価格）

	工期
	H  .  .   ～H  .  .
	担当課

	工事名

	施工位置

	請負金額（予定価格）

	工期
	H  .  .   ～H  .  .
	担当課

平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
雲南市長　速　水　雄　一
現場代理人の兼務について

上記の申請については、現場代理人の兼務を　承認する　・　承認しない